81.40 1  GELWA 3.5ft  77.00  6,267.80kgs1

127.30 2  GELWA 4ft  77.00  9,802.10kgs1

58.70 3  GELWA 2.5ft  78.00  4,578.60kgs1

2.00 4  COLOR RETI JALI 4ft  2100.00  4,200.00BDL2

33.60 5  GI WELDED 16G   94.00  3,158.402

22.00 6  GI WELDED 16G 4ft  94.00  2,068.001

30400.00

Total : 

RS. THIRTY THOUSAND FOUR HUNDRED ONLY

Total

325.00

30074.90

Freight  325.00

328,990.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark